MynununansHoe 010KeTHOE 00111e00pa3zoBaTelibHOE yupexaeHue "YKpauHckas mkosna'
Cumdepononsckoro paitona Pecriyonuku Kpsim
(MBOY "Vxkpaunckas mkomua'")
295023, Pecniyonuka Kpsim, Cumdepononbsckuil paiioH, c. YkpaunHka, ynuna Ocurnosa, 1
Ten/axc (3652) 337-338. E-mail: school simferopolsiy-rayon32@crimeaedu.ru
OI'PH 1159102023189 MHH 9109009752

ITPUKA3
12.01.2026 c.YKpanHka Ne05-0

OO0 yrBep:xaeHun rpadpuka nuTaHusi ¥ rpagpuka padoThl NUIIEOI0KA B
LIKOJIE.

C 1enpio BBITOTHEHUS CAHUTAPHO-IIHUIEMUOIOTHIECKUX TPEOOBAHUMA K
OpraHM3allui TMUTAHUS OOYyYaroIMXCs B IIKOJIC, YETKOW OpraHu3alluM IMHUTAHUS
0o0yJarommxcsi U COOMIOJACHUS MMHU TIPaBUJ TOBEACHUS BO BpPEMs IOCCIICHUS
IIKOJBbHOM CTOJOBOM.

IMPUKA3BIBAIO:

1. YtBepauts rpaduk nutanus ([Ipunoxennel)
YTBepauTh rpaduk yoopku Oydera-pazgaTounoit ( mpuioxeHue 2)
YTBepauTs rpaduk npoeTpuBanus Oydera-pa3gaTouHoil (mpunoxenue 3)
YTBepauTh rpaduk peuupkyisiuu oydera-paznarounoit (mpusoxxenue 4)
YTBepauTh rpaduk AeKypCcTBa YUUTENEH 10 CTOIOBOH (MPUIIOKEHUE S)
YTBepauTh rpaduk MoBo3a NuTanus (MpuiIoKeHue 6)

Nk

KonTposns 3a ucnonHenneM npukasza Bo310xkuTh Ha 1.0. BP AGmaeBy JI.C

Jupexrop H.P.Cumuyxk




[Tpunoxenue Nel
YTBepx)aaro

['paduk nuTaHus ydammxcsi B IIKOJIbHOM CTOJIOBOU

Bpewms nocemenns

Bpewms npuema

['opsiuee nuranue

IKOJIbHOM 180700005
CTOJIOBOU
8:45-9:00 15munH 3aBTpak aiis ooyyaromuxcs 1-4 KjgaccoB u
oOy4Jaronuxcst IbroTHOM Kareropuu S5-11
KJIACCOB
12:30-12:50 20 MmuH OO6enap! 11 00YJaOIINUXCS JIBTOTHOM
kareropuu 1-4 knaccos, 5-11 knaccos,
OO6enw! nys ydammxcs 2-3 KjaccoB , 6-7
KJIACCOB
15:25-15:45 20 muH [TongHuku s 00yvarouuxcst JIbrOTHOM

Kareropuu 2-3 KJIaccos , 6-7 KIaccoB




[Tpunoxxenue No2
YTBepx)aaro
e ccusofypexTop : MBOY

L N

VP, e\.
cx

I'paguk yOopkm Oydera-pa3gaTouHOl

Neni/nn

JIHu Henenun

Bpewmst yoopkwu

IHoneneabHUK

8:00
10:00
12:00
14:00
16:00

BropHuk

8:00
10:00
12:00
14:00
16:00

Cpena

8:00
10:00
12:00
14:00
16:00

YerBepr

8:00
10:00
12:00
14:00
16:00

IIaTHNIA

8:00
10:00
12:00
14:00
16:00




[Tpunoxenue Ned
YTBepx)aaro

Neni/nm JAuu Hexenun Bpems paboThl penupKyJjasitopa
1 ITouenensHUK ¢ 8.00 mo 16.00
2 Bropauk ¢ 8.00 no 16.00
3 Cpena ¢ 8.00 mo 16.00
4 Yetsepr ¢ 8.00 no 16.00
5 [IaTHHMLA ¢ 8.00 no 16.00




[Tpunoxenue Ne3
YTBepx)aaro

=

Neni/m Jduu Hexenu Bpems npoBerpuBanus

1 IlonenensHUK 9:00-9:20

10:40-11:00
12:10-12:30
14:40-15:00

2 Bropuux 9:00-9:20

10:40-11:00
12:10-12:30
14:40-15:00

3 Cpena 9:00-9:20

10:40-11:00
12:10-12:30
14:40-15:00

4 YeTepr 9:00-9:20

10:40-11:00
12:10-12:30
14:40-15:00

5 IIaranma 9:00-9:20

10:40-11:00
12:10-12:30
14:40-15:00

[Ipunoxenue Ned



Penupkyasitop padoraer noHeaeIbHUK - NATHI{1a €'8:4

<\ Orpeyq
\ H 5910?023189 /e

AN

5 f—,}; h9193399752
)
&y 0N

Neni/m JAHu Hexenu Bpems padoThl peupKyJISTOpPA
1 ITouenensHUK ¢ 8.00 mo 16.00
2 Bropauk ¢ 8.00 no 16.00
3 Cpena ¢ 8.00 go 16.00
4 Yetepr ¢ 8.00 mo 16.00
5 [IaTHHLA ¢ 8.00 no 16.00




[Ipunoxenue Ne5
YTBepxaaro

I'padguk ge:kypcrBa yunTesieil Ha mepeMeHax B ¢cTo10Boi 1 cmena
(1-6 ypok)

JIHu Henenu

Iloct

ITonenensHUK

Bropuux

Cpena

YeTBepr

IIsgTHHIIa

B cronoson
(Kaxmayro
nepeMeHy)

Aonaesa JI.C.

Copouan T.B.

Ko3zmos H.H.

TI'amaran O.B.

Kacaea JI.A.

Bxoxn B
CTOJIOBYIO
(Kaxmayro
TIEPEMEHY)

Copouan T.B.

AomaeBa JI.C.

Copouan T.B.

Koznos H.H.

Aomaesa JI.C.

(6-12 ypok)

I'pajuk ne:xkyperBa yunrtesied Ha nepemeHax B ¢rojioBoii II cmena

JlHu Henenu

IToct

IlonenennrHUK

BropHuk

Cpena

Yerepr

[IsaTHHNLIA

B cronoBoit
(KaxIy1o
NIEpEMEHY)

Kacaesa JI.A.

lanpgyx O.I'.

Koznos H.H.

I'anmaran O.B.

Kacaesa JI.A.

Bxon B
CTOJIOBYIO
(Kaxmayro
nepeMeHy)

Ko3zmos H.H.

I'amaran O.B.

laiinyx O.T.

laiinyx O.I'.

I'amaran O.B.




[Tpunoxenue Neb
YTBepx)aaro

I'pa¢uk nmoaBo3a ropsiuero NMTAHUA

Ne Bpewms npuBo3a nuranus [ToaBo3 ropsiuero nuTaHus

1. 8:00-8:15 [IonB0O3 ropstaero NUTaHus
3aBTPAK

2. 11:10-11:25 [IogB03 ropst4ero NUTaHus
o0en

3. 15:00-15:10 [ToxBo3 ropsiuero nuTanus

ITOJIAHUK




