

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Украинская школа"
Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ "Украинская школа")
295023, Республика Крым, Симферопольский район, с. Украинка, улица Осипова, 1
Тел/факс (3652) 337-338. E-mail: school_simferopolsiy-rayon32@crimeaedu.ru
ОГРН 1159102023189 ИНН 9109009752

ПРИКАЗ

12.01.2026

с.Украинка

№05-о

Об утверждении графика питания и графика работы пищеблока в школе.

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к организации питания обучающихся в школе, четкой организации питания обучающихся и соблюдения ими правил поведения во время посещения школьной столовой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания (Приложение 1)
2. Утвердить график уборки буфета-раздаточной (приложение 2)
3. Утвердить график проветривания буфета-раздаточной (приложение 3)
4. Утвердить график рециркуляции буфета-раздаточной (приложение 4)
5. Утвердить график дежурства учителей по столовой (приложение 5)
6. Утвердить график подвоза питания (приложение 6)
7. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. ВР Аблаеву Л.С

Директор



Н.Р.Симчук

Приложение №1

Утверждаю

Директор : МБОУ

«Украинская школа»



Н.Р. Симчук

График питания учащихся в школьной столовой

Время посещения школьной столовой	Время приема пищи	Горячее питание
8:45-9:00	15мин	Завтрак для обучающихся 1-4 классов и обучающихся льготной категории 5-11 классов
12:30-12:50	20 мин	Обеды для обучающихся льготной категории 1-4 классов, 5-11 классов, Обеды для учащихся 2-3 классов , 6-7 классов
15:25-15:45	20 мин	Полдники для обучающихся льготной категории 2-3 классов , 6-7 классов

Приложение №2

Утверждаю

Директор : МБОУ

«Украинская школа»



Н.Р. Симчук

График уборки буфета-раздаточной

№п/п	Дни недели	Время уборки
1.	Понедельник	8:00 10:00 12:00 14:00 16:00
2.	Вторник	8:00 10:00 12:00 14:00 16:00
3.	Среда	8:00 10:00 12:00 14:00 16:00
4.	Четверг	8:00 10:00 12:00 14:00 16:00
5.	Пятница	8:00 10:00 12:00 14:00 16:00

Приложение №4

Утверждаю

Директор: МБОУ

«Украинская школа»

Н.Р. Симчук



Рециркулятор работает понедельник - пятница с 8.00 до 16.00

№п/п	Дни недели	Время работы рециркулятора
1	Понедельник	с 8.00 до 16.00
2	Вторник	с 8.00 до 16.00
3	Среда	с 8.00 до 16.00
4	Четверг	с 8.00 до 16.00
5	Пятница	с 8.00 до 16.00

Приложение №3

Утверждаю

И.О. Директора : МБОУ

«Украинская школа»

Н.Р. Симчук



График проветривания столовой

№п/п	Дни недели	Время проветривания
1	Понедельник	9:00-9:20 10:40-11:00 12:10-12:30 14:40-15:00
2	Вторник	9:00-9:20 10:40-11:00 12:10-12:30 14:40-15:00
3	Среда	9:00-9:20 10:40-11:00 12:10-12:30 14:40-15:00
4	Четверг	9:00-9:20 10:40-11:00 12:10-12:30 14:40-15:00
5	Пятница	9:00-9:20 10:40-11:00 12:10-12:30 14:40-15:00

Приложение №4

Утверждаю
Директор: МБОУ
«Украинская школа»
Н.Р.Симчук



Рециркулятор работает понедельник - пятница с 8.00 до 16.00

№п/п	Дни недели	Время работы рециркулятора
1	Понедельник	с 8.00 до 16.00
2	Вторник	с 8.00 до 16.00
3	Среда	с 8.00 до 16.00
4	Четверг	с 8.00 до 16.00
5	Пятница	с 8.00 до 16.00

Приложение №5

Утверждаю

Директор: МБОУ

«Украинская школа»

Н.Р. Симчук



**График дежурства учителей на переменах в столовой I смена
(1-6 урок)**

Дни недели	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
Пост					
В столовой (каждую перемену)	Аблаева Л.С.	Сорочан Т.В.	Козлов Н.Н.	Галаган О.В.	Касаева Л.А.
Вход в столовую (каждую перемену)	Сорочан Т.В.	Аблаева Л.С.	Сорочан Т.В.	Козлов Н.Н.	Аблаева Л.С.

**График дежурства учителей на переменах в столовой II смена
(6-12 урок)**

Дни недели	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
Пост					
В столовой (каждую перемену)	Касаева Л.А.	Гайдук О.Г.	Козлов Н.Н.	Галаган О.В.	Касаева Л.А.
Вход в столовую (каждую перемену)	Козлов Н.Н.	Галаган О.В.	Гайдук О.Г.	Гайдук О.Г.	Галаган О.В.

Приложение №6

Утверждаю

Директор: МБОУ

«Украинская школа»

Н.Р.Симчук



График подвоза горячего питания

№	Время привоза питания	Подвоз горячего питания
1.	8:00-8:15	Подвоз горячего питания завтрак
2.	11:10-11:25	Подвоз горячего питания обед
3.	15:00-15:10	Подвоз горячего питания полдник